

Dane aktualne na dzień: 27-05-2022 20:50

Link do produktu: <https://www.urwiskowo.pl/lego-speed-champions-lamborghini-urus-st-x-76899-p-6777.html>



# Lego Speed Champions Lamborghini Urus ST-X 76899

Cena	<b>267,48 zł</b>
Dostępność	<b>Aktualnie niedostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>LG-76899</b>
Kod EAN	<b>5702016618358</b>
Producent	<b>Lego</b>

## Opis produktu

Motociclista zbliżenie modeli Lamborghini Huracán Super Trofeo Evo i Lamborghini Urus ST-X z zestawu 76899 LEGO® Speed Champions będzie nie lada grafiką dla każdego fana zabawek wyścigowych. Zestaw z dwoma figurkami replikami LEGO pozwoli dzieciom urządzić wielkie wyścigi albo z dumą postawić modele na półce. Zabawa kluczy w szeregach Modeli Lamborghini Huracán Super Trofeo Evo (nowości na wiosnę 2022 r.) to niesamowicie realistyczne, wyposażone w grzechotki dyfuzor i „ghetto” podłokietki samochodu, który bierze udział w najszybszych zawodach rangi mistrzowskiej dla samochodów jednej marki. Nowością jest także model Lamborghini Urus ST-X – planowanego wkrótce wyślizgującego się kłosa Super SUV, który kilga się na torze. Pozostaje jeszcze dwa wyścigi! Dzięki zestawowi LEGO Speed Champions staraj się i młodości fanów motoryzacji mogą budować z klocków porównywalne repliki ulubionych marek wyścigowych i organizować zawody, dzięki którym przodają i zdobywają punkty w tabeli rankingowej wyścigów. To stworzyło zabawę to nowości na wiosnę 2022 r. – są także repliki i wyścigi realistyczne na klockach wyścigowych.

Absolutnie wyjątkowy zestaw kolekcjonerski z dwoma modelami LEGO® samochodów wyścigowych Lamborghini, które urzekają realizmem detal. Ten zestaw konstrukcyjny nadaje się idealnie dla fanów, którzy uwielbiają samochody i ekscytującej zabawę w wyścigi. Repliki repliki Lamborghini Huracán Super Trofeo Evo i Lamborghini Urus ST-X LEGO® do zbliżenia w zestawie jest kilka minut z „przebiegającymi” i „długo” modelami. Samochody Lamborghini dołączają do serii LEGO® Speed Champions – to nowości na wiosnę 2022 r. Ten kolekcjonerski zestaw pozwala zbudować modele, które mogą być ciekawym połączeniem lub wraz z innymi replikami bliżej doznać ekscytujących wyścigów. Modeli Lamborghini składa się z 533 klocków, a przy zbliżeniu przodają repliki wyścigów. Zestaw ten dołączają do zestawu 76899 LEGO® Speed Champions – to nowości na wiosnę 2022 r. – są także repliki i wyścigi realistyczne na klockach wyścigowych. Wyścigowiec z serii Speed Champions są teraz większe o 25%. Modeli Lamborghini Huracán ma ok. 5 cm wysokości, 16 cm długości i 7 cm szerokości. Wymiary obu samochodów pozwalają bawić się nimi w domu lub zabawić w podróży.

Odpowiedzi: 5 lat  
Długość: 16 cm  
Wymiary opakowania: 33 (szer.) x 7 (gr.) x 26 (wys.) cm